
一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,063,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
木村青果  3,063,900 

落札    

㈲ケーズファーム  3,069,900    
㈱丸巴  3,073,100    
㈲戸塚商店  3,074,780    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,936,280 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲戸塚商店  3,936,280 

落札    

㈱山岸  3,966,100    
㈲八五食品  3,981,900    
木村青果  4,045,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,695,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱平林青果  3,695,300 

落札    

㈲戸塚商店  3,705,500    
㈱山岸  3,769,500    
㈲ケーズファーム  3,774,600    
㈲八五食品  3,784,400    
㈲八百彦青果店  3,807,500    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   4,088,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八五食品  4,088,100 

落札    

㈲竹内商事  4,113,600    
㈲戸塚商店  4,116,210    
木村青果  4,189,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,857,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱丸巴  2,857,200 

落札    

㈲戸塚商店  2,866,960    
㈲八五食品  2,891,600    
㈲八百彦青果店  2,909,800    
木村青果  2,938,600    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,698,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百彦青果店  3,698,600 

落札    

㈲竹内商事  3,730,000    
㈱丸巴  3,754,200    
㈲八五食品  3,767,800    
木村青果  3,823,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,038,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲向山青果  3,038,100 

落札    

㈲竹内商事  3,253,800    
㈱山岸  3,261,000    
㈱丸巴  3,263,600    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,270,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲岸商事  3,270,400 

落札    

㈲竹内商事  3,285,300    
㈲八百倉商店  3,288,300    
㈲向山青果  3,306,600    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,608,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲竹内商事  3,608,900 

落札    

㈲八百倉商店  3,665,300    
㈲向山青果  3,676,800    
㈱丸巴  3,686,200    
㈲岸商事  3,725,500    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,712,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱平林青果  2,712,700 

落札    

㈲竹内商事  2,753,600    
㈲八百倉商店  2,773,700    
㈲向山青果  2,787,200    
㈲岸商事  2,803,900    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,438,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百倉商店  2,438,700 

落札    

㈲向山青果  2,549,600    
㈲竹内商事  2,567,700    
㈲岸商事  2,577,100    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,771,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱平林青果  2,771,300 

落札    

㈲竹内商事  2,817,700    
㈲八百倉商店  2,819,700    
㈱丸巴  2,835,100    
㈲向山青果  2,845,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,744,950 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲向山青果  2,744,950 

落札    

㈲八百倉商店  2,934,750    
横浜港北青果㈱  2,974,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,688,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱山岸  2,688,000 

落札    

㈲八百倉商店  2,721,300    
㈱平林青果  2,724,300    
横浜港北青果㈱  2,734,800    
㈲八五食品  2,736,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,171,050 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
畠山物産㈱  3,171,050 

落札    

横浜港北青果㈱  3,193,850    
㈱山岸  3,213,400    
㈲八五食品  3,232,100    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,656,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
畠山物産㈱  2,656,000 

落札    

横浜港北青果㈱  2,657,250    
㈱山岸  2,679,600    
㈲八五食品  2,689,600    
木村青果  2,731,600    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,248,100 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲つたや青果店  3,248,100 

落札    

㈲桑名屋  3,273,400    
㈲八百冨商店  3,282,450    
㈲八五食品  3,299,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,006,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲桑名屋  3,006,800 

落札    

㈱山岸  3,019,400    
㈲八五食品  3,031,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,800,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ナカムラ青果  2,800,000 

落札    

㈲八百倉商店  2,818,800    
㈲八百彦青果店  2,832,100    
㈲向山青果  2,837,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,515,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲金傳青果  2,515,600 

落札    

横浜港北青果㈱  2,535,400    
㈲八百彦青果店  2,551,600    
㈲ナカムラ青果  2,596,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,264,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜港北青果㈱  3,264,600 

落札    

㈲ナカムラ青果  3,282,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,979,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜港北青果㈱  2,979,500 

落札    

ホクト商事㈱  3,112,650    
畠山物産㈱  3,330,950    
㈲金傳青果  3,354,300    
㈲八百倉商店  3,362,100    
㈲ナカムラ青果  3,453,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,110,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲金傳青果  3,110,000 

落札    

㈲ナカムラ青果  3,336,800    
横浜港北青果㈱  3,343,600    
ホクト商事㈱  3,367,340    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,173,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲桑名屋  2,173,800 

落札    

㈲金傳青果  2,192,700    
横浜港北青果㈱  2,211,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,537,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
畠山物産㈱  2,537,800 

落札    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,557,300    
港南商事㈱  2,577,000    
㈱平林青果  2,582,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,673,250 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
港南商事㈱  2,673,250 

落札    

㈲八百昇大澤商店  2,683,550    
㈱平林青果  2,935,800    
㈱山岸  2,997,000    
木村青果  3,052,500    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,131,000 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱山岸  3,131,000 

落札    

㈱コーセツ  3,180,000    
港南商事㈱  3,192,700    
㈱戸塚青果市場  3,233,950    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,077,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
港南商事㈱  3,077,900 

落札    

横浜青果商事㈱  3,130,600    
㈱戸塚青果市場  3,150,800    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,727,250 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜青果商事㈱  3,727,250 

落札    

㈲八百宗  3,741,900    
石井青果店  3,777,050    
㈱戸塚青果市場  3,821,150    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,547,150 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
横浜青果商事㈱  2,547,150 

落札    

㈲八百冨商店  2,561,950    
石井青果店  2,588,250    
㈱戸塚青果市場  2,611,350    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,191,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲フレッシュ・オオハタ  3,191,700 

落札    

㈲つたや青果店  3,200,400    
㈱平林青果  3,212,400    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,525,620 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
石井青果店  3,525,620 

落札    

㈲八百冨商店  3,541,600    
㈲つたや青果店  3,542,600    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,606,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百冨商店  3,606,900 

落札    

㈲つたや青果店  3,621,200    
石井青果店  3,659,900    
横浜青果商事㈱  3,675,600    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,277,200 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲つたや青果店  3,277,200 

落札    

㈲八百冨商店  3,313,900    
石井青果店  3,342,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,986,860 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
石井青果店  2,986,860 

落札    

㈲八百宗  3,001,600    
㈲八百冨商店  3,002,050    
横浜青果商事㈱  3,043,400    
㈱戸塚青果市場  3,062,350    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,271,050 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百冨商店  3,271,050 

落札    

石井青果店  3,311,700    
横浜青果商事㈱  3,326,600    
㈱戸塚青果市場  3,350,700    
㈲八百宗 無効    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,953,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲ケーズファーム  2,953,800 

落札    

㈲八百宗  2,967,100    
横浜青果商事㈱  3,009,200    
㈱戸塚青果市場  3,027,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,414,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱戸塚青果市場  3,414,600 

落札    

㈲ケーズファーム  3,428,600    
㈲八百宗  3,434,650    
㈱コーセツ  3,453,300    
横浜青果商事㈱  3,486,700    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,182,600 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百宗  3,182,600 

落札    

㈲八百康商店  3,184,500    
㈲ケーズファーム  3,189,500    
㈱コーセツ  3,223,000    
横浜青果商事㈱  3,235,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,769,500 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱川原青果  3,769,500 

落札    

㈱コーセツ  3,909,800    
安部青果  3,938,700    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,421,700 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
安部青果  3,421,700 

落札    

㈲八百宗  3,442,600    
㈱コーセツ  3,461,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,352,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱コーセツ  3,352,400 

落札    

㈲八百宗  3,359,300    
㈲八百康商店  3,359,300    
安部青果  3,389,600    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,221,800 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百康商店  3,221,800 

落札    

㈲八百宗  3,242,400    
港南商事㈱  3,261,800    
㈱コーセツ  3,288,200    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,548,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲フレッシュ・オオハタ  2,548,900 

落札    

㈲八百宗  2,552,750    
㈲岸商事  2,575,600    
㈱川原青果  2,611,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   2,680,900 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲八百宗  2,680,900 

落札    

㈲八百康商店  2,682,000    
港南商事㈱  2,717,000    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,120,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱川原青果  3,120,300 

落札    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,173,300    
㈲八百康商店  3,173,400    
港南商事㈱  3,202,900    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,563,300 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈱川原青果  3,563,300 

落札    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,617,350    
㈲岸商事  3,667,300    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年９月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29 年８月 10 日（木） 

落札金額(税抜)   3,165,400 円  

契約予定年月日  平成 29 年８月 22 日（火） 
    

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円) 
     
㈲桑名屋  3,165,400 

落札    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,320,200    
㈲岸商事  3,346,900    
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


